Ad quem locum Scholiastes: βῶν φυλάσσειν ἀντὶ τοῦ φυλάττειν καὶ τηρεῖν. ἐνεργητικὸν ἀντὶ παθητικῶν. τοῦτο δὲ ἔπος ὡς ἐπὶ τὸ πλεῖστον τοῖς Ἀττικοῖς. Quod sequitur, ἀδαῆς

ἔχειν μύριον ἄχθος, ἢ ξυνοικεῖ, interpretes frustra exercuerunt. Nimis leenter editor nescio quis Cantabrigieus ἔχει pro ἔχειν sapposuit, quod foetillimum commentum profert Heathius, unde hunc sensum extraxit miser enim aliter morbus: stultus vero mille habet aerumnas quibuscum habitat. Sed hoc leve est prae Berolinenlis editoris conjectura, qui sic totum locum constituit: οἰκτρὰ γὰρ βόσκειν, ἀδαῆς δεχθὶ μύριον ἄχθος, ἢ ξυνοικεῖ. et vertit: sed morbum alens excipis innumeros dolores, quibuscum habitat, si tibi ita videtur. Malum, quod in ista versione vocis ἀδαῆς nullam rationem habuit! ἀδαῆς et οἰκτρὰ referuntur ad κῆρα τάνδ', quod nomen inde repetendum: οἰκτρὰ γὰρ ἐστὶν (ἢ κῆρ) ὡς τε βόσκειν αὐτήν, ἀδαῆς δὲ ἐστὶν, ἧγουν οὐ δύναται δαῖναι, ἔχειν, ὃ ἐστὶν ὑπέχειν. ὑπομένειν, μύριον ἄχθος, ἢ ξυνοικεῖ. Horatius dixit indocilis pauperiem pati, ut Tragicus noster ἀδαῆς ἔχειν ἄχθος. A sensu non aberravit Parisinus editor: verum quod censet, minime necessarium est pro ὃ ἔχειν legere δὲ σκεῖν. Metrum absque ea narratione factum tetrum est. Antithetici versus sunt antispastici trimetri catalectici. Brunck. οἰκτρὰ γὰρ βόσκειν, miserabilis enim ali est, sc. κῆρ, morbus. Dicitur ut ἦδος ἰεῖν, χαλεπαὶ λαβεῖν, aliaque ejusdem generis, quae vide apud Dorvillium in Charitonem p. 534 βόσκειν κῆρα, ut βύπκων νόσον v. 316. (313.) τρέφοιτα νόσον v. 808. (786.) Musgr. Idem pro ἔχειν malit εἶον. Imprudens, indocrus est, cui onus infinitum volenti adjungitur. Ἐκόν ἄχθος ut ἐκόντα κακὰ Oed. Tyr. 1261. (1230.) ἐκοντίσιον βλάβαις hujus fab. 1356 (1292.) ἔργων ἐκόντα, Oed. Col. 243. (240.) ἄκον πρᾶγμα ibid. 1032. (977. Br.)

v. 1151 — 1193. cum monotrophici essent, in strophas et antistrophas redigi debebant, ita quidem, ut distributio ad observationem ab Hermanno ad Aristot. Poet. p. 136. propositam dirigeretur. Quippe tragici Graeci quamquam licenter saepe ac sine ordine strophas collocasse videntur, numquam tamen sine lege certa rationem antistrophorum carminum instituerunt. Lex nostri carminis, pro ut a me dispositum textus exhibet, haec est:

Prood. α αα β γ Metod. ββ γγ δ δδ Epod.

Quae

Quae descriptio versuum cum initio Hermanni mei assensum tulisset, post ei improbata est maxime ob lacunas, quarum auxilio utendum mihi fuerat. Nec dubito equidem, quin probabilius rem transegerit in Notis Msstis hæec mōnens: Proodus est v. 1151—1155. [meae ed.] Sequuntur strophæ usque ad epodum hoc modo: α. β. γ. γ. α. δ. δ. ε. ε. Et α quidam v. 1156. 1157. in qua scribo εἰ σὺ γ' ἐμοὶ τὰν στουγεράν. Similem structuram invenies in Electra 1486. Eur. Andr. 214. Versus duo sunt choriambici dimetrii, secundus hypercatalecticus. β. 1158. ββ. 1159. γ. 1160. qui versus in duos dispescendus est deleto altero φίλα. Prior versus Ionicus a minore dimeter: alter ex Ionico a minore et Baccheo. Scribendum enim ἐκοῦτί τε. γγ. 1161. 1162. Scribo: Ἵμεν δῆτ' Ἵμεν. Non sunt quidem exempla in promptu Homericæ illius formæ apud tragicos. Sed scholiis Romanis præfixum ἸΟΜΕΝ ΝΑΟΣ ἸΝ. αα. 1163. — μετρίαζε, δ. 1164—1169.